

**باراک اوباما رئیس**  
جمهور آمریکا در گفتگو با سردبیر سایت یهودی اینترنتی

فوروارد درباره توافق هسته ای ایران: ایران هیچگاه با «تسلیم کامل» موافقت نخواهد کرد / ایران از توافق ۵۶ میلیارد دلار به دست می آورد / هدف از توافق حذف تسلیحات هسته ای از روی میز است / ایران در جاهایی مثل لبنان جای پای خود را محکم کرده / اسرائیل فقط متحد ما نیست بلکه دوست و خانواده ما است.

**آنجلا مرکل صدراعظم**  
آلمان: به نظر می رسد قرار نیست هیچ تغییری در رفتار

ایران در پذیرش موجودیت اسرائیل صورت پذیرد / اینکه ایران بار دیگر مثل گذشته در مورد اسرائیل صحبت می کند من را غمگین و غصه دار کرده است و این نوعی پسرفت و شکست محسوب می شود؛ این رفتار مایه ناامیدی است. / من معتقدم که ایران، نفوذ زیادی دارد و می تواند از این نفوذ در سوریه استفاده کرد.

**علی نقیب رئیس سابق**  
انجمن صنایع شوینده: لوازم آرایشی قاچاق ناقل بیماری است؛ مردم مراقب باشند / تلاش برندهای معروف بعد از لغو تحریم ها برای ورود به ایران / قوانین تولید داخلی لوازم بهداشتی سخت و ورود کالاهای قاچاق به کشور بسیار آسان است.

**امیر اسماعیلی فرمانده**  
قرارگاه پدافند هوایی: رادارهای «بینا و نظیر» امروز رونمایی می شوند / هواپیمای حامل ریگی را طوری به زمین نشاندم که هنوز ریگی خواب بود / دشمن را از زمانی که به پرواز درمی آید رصد می کنیم / سیستم S۲۰۰ ما با موشک های صیاد ۲ و ۳ دشمن را غافلگیر می کند.

**لاریجانی رئیس مجلس**  
دیدار با دبیرکل سازمان ملل متحد: ائتلاف ضد داعش، موجب جری تر شدن این گروهک شده / باید مراقب بود تا مدیریت صحنه بحران در سوریه به دست تروریست ها نیفتد / بان کی مون نقش ایران در مبارزه با تروریسم را سازنده خواند و از سفرش به تهران در آینده نزدیک خبر داد.

**معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی: سید**  
کالایی بین ۱۰ میلیون نیازمند توزیع شد / آغاز شناسایی اقشار ضعیف پارانه بگیر

**رئیس جمهور: در توافق**  
هسته ای امضایی رد و بدل نشده و ما توافقی را امضا نکردیم.

ابتکار معاون رئیس جمهور قبلا عکسی از امضاهای ذیل برجام در اینستاگرام خود منتشر کرده بود.

**ادعای روزنامه لبنانی: ولید**  
المعلم وزیر خارجه فعلی سوریه رئیس دولت انتقالی سوریه می

شود. بنابراین گزارش، روسیه و آمریکا، ولید المعلم را با این شرط که رئیس ائتلاف مخالفان دولت سوریه را به عنوان معاون خود برگزیند به سمت ریاست شورای انتقالی انتخاب خواهند کرد.

**آیت ... حیدری امام جمعه**  
موقت اهواز: سیدحسن نصر... ، به من گفتند که «جوانان شیعی

لبنان، اگرچه عاشق ولایت هستند، اما نسبت به فقه سیاسی امام خمینی(ره) در فقر و جوانان سنی هم در قحطی کامل به سر می برند و خواسته ما از حوزه های علمیه ایران این است که در زمینه «ولایت فقیه»، کتاب هایی جدید و به روز نویسند و مردم را از ناآگاهی و جهالت نجات دهند».

**ضیاء هاشمی معاون**  
فرهنگی وزیر علوم: جامعه دانشگاهی آنگاه که زبان به نقدی می گشاید هدفش نه ضربه زدن به کشور و نظام و همراهی با ضد انقلاب است بلکه تامین منافع و مصالح کشور را در سر دارد. دانشگاه پادگان نیست که عده ای فرمان دهند و عده ای دیگر اطاعت کنند و دانشجو و استاد نیز فرمانبرانی نیستند که کورکورانه چیزی را بپذیرند.

**مجید انصاری معاون**  
پارلمانی دولت: دولت همانند گذشته هرگاه مجلس لازم بداند

چه در جلسه غیررسمی نمایندگان و چه در کمیسیون های ذی ربط و کمیسیون برجام اگر اطلاعاتی بخواهند یا دعوت کنند مسئولین ذی ربط به جلسات خواهند رفت اما چیزی تحت عنوان لایحه به مجلس ارائه نمی شود.

**وکیل مهدی هاشمی:**  
مهدی هاشمی سکه ها را برای عیدی دادن با خود به زندان برده بود! / وقتی کشف ۳۰ سکه از مهدی هاشمی در صدر اخبار قرار می گیرد قطعاً مورد تشویش اذهان مردم می شود / زمان تحویل مهدی به زندان، مقداری پول و سکه و موبایل بدون دوربین همراه وی بود که همه صورت جلسه شد.

**دختر امام موسی صدر:**  
آخرین نشانه مربوط به ایام انقلاب لیبی است. آقای عبدالجلیل به آقای دکتر صالحی و بعد به کمیته گفته بود ما تا قبل از سقوط طرابلس، می دانیم که امام موسی صدر در طرابلس بود و از آنجا به جای دیگری منتقل شده است.

**امام خامنه ای:** دشمنان ما که طرف مقابل ملت ایران قرار دارند - که عمده هم آمریکا است - اینها دارند با تدبیر و سیاست گذاری حرکت میکنند. این را ما کاملاً توجه داریم، میفهمند که دارند چه کار میکنند؛ آنها به این مذاکرات احتیاج دارند، آمریکا به مذاکرات هسته ای بسیار احتیاج دارد. ۱۳۹۴/۰۱/۰۱

سخنگوی سازمان انرژی اتمی: به احتمال ۹۹٪ برجام در کنگره رد می شود.

اقدام جدید لاریجانی برای تشکیل مجلس دانشجویی

طیب نیا: ان شاء... تا پایان دولت به تورم تک رقمی خواهیم رسید.

یمن پهپاد جاسوسی عربستان را سالم بر زمین نشانند.

تعجب داوید ستاره هلندی جهان فوتبال از شکم ستاره های ایران!

با کسب ۱۷ رای از مجموع ۳۱ رای مهدی چمران رئیس شورای تهران شد.

**آیت... آملی لاریجانی:** دولت، «شیخون فرهنگی» را جدی بگیرد / اوباما و جان کری نمی توانند برای دستگاه فضای ایران نسخه بیچند / دستگاه قضا قطعاً با جرم

برخورد می کند. به دادستان های کل کشور در تمام استان ها و شهرستان ها تاکید می کنم که اگر مسئله فرهنگی به جرم منتهی شود، موظفند برخورد کنند. کسانی که تظاهر به جرم داشته باشند و فساد و فحشا را ترویج کنند، قطعاً باید با آنها برخورد کرد. / آیا خانمی که در خیابان ها خود را به نمایش می گذارد فساد نیست؟ آیا این ها مظهر تباهی نیستند؟ برخی خیابان های تهران بیشتر شبیه سالن مد است. / نگاه ماتریالیستی و مارکسیستی، اقتصاد را اصل می داند و فرهنگ را رونبا که البته این دیدگاه نسبت به حقیقت، علم و ارزش های فطری و الهی انسان نادرست است.

**آیت... یزدی** در آغاز هجدهمین اجلاس مجلس خبرگان: نظارت شورای نگهبان استصوابی است نه تماشایی / باید مراقب باشیم برجام، سیاست خارجی کشور را تغییر

نهد / این شبهه که امضای پایه برجام وجود ندارد و بر همین اساس مجلس نباید به آن ورود کند از نظر ما و قانون اساسی مجلس حق دارد و الا در حال بررسی این امر می باشد پس در پایان هرچه مجلس گفت ما به آن متعهد هستیم. / اگر آمریکا به کشور ما به عنوان منبع درآمد نگاه می کند، این امید را باید به گور ببرد. / دولت بداند با رفت و آمد هیات های مختلف نباید فراموش کرد اولویت باید اقتصاد مقاومتی باشد، باید تولید در داخل تقویت شود، صنعت در کشور به کار گرفته شود و به تولید توجه شود، واردات کمتر شود. کمک کنیم تا کیفیت و کمیت تولیدات داخلی بالا برود.

**آخرین وضعیت پیش بینی هوا در کشور:** ذرات معلق هوای تهران به سه برابر حد مجاز رسیده / طوفان های تندی، تهران، قم، مرکزی، قزوین، البرز، سمنان و اصفهان را دربر

می گیرد / اوج این طوفان ها تا سه شنبه شب خواهد بود / احتمال بارندگی و سیلاب در تهران، البرز، گیلان، مازندران، آذربایجان شرقی و زنجان / سه شنبه و چهارشنبه این هفته شاهد کاهش قابل توجه دمای هوا و به نوعی شاهد پاییز زود هنگام خواهیم بود.

**رئیس جمهور در کنگره بین المللی ۱۷ هزار شهید ترور:** ما با تروریسم در منطقه مبارزه می کنیم، چه در عراق و سوریه و چه در افغانستان و یمن / تا زمانی که عده ای معتقد به تروریسم خوب و بد هستند تروریسم از بین نخواهد رفت / تاسیس رژیم صهیونیستی بر مبنای ترور است. / کارهایی که داعش امروز انجام می دهد انواع آن را قبلا در ایران اجرا کرده اند. / تا زمانی که عده ای معتقد به تروریسم خوب و بد هستند تروریسم از بین نخواهد رفت.

**دختر امام موسی صدر:** آخرین نشانه مربوط به ایام انقلاب لیبی است. آقای عبدالجلیل به آقای دکتر صالحی و بعد به کمیته گفته بود ما تا قبل از سقوط طرابلس، می دانیم که امام موسی صدر در طرابلس بود و از آنجا به جای دیگری منتقل شده است.